

«ТАСДИКЛАЙМАН»

Камаша туман Ободонлаштириш бошқармаси

бошлиги:  Ж. Абдиев

« 20 / 04 » 2022 йил



Камаша туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси

ТЕХНИК ВАЗИФА

Камаша туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармасига Корасув МФЙ Корасув кучасини 1.650 км узунликда асфальтобетонда жорий таъмирлаш ишлари

ТАНЛОВНИНГ МАЪЛУМОТ ЖАДВАЛИ

Ушбу бўлим танлов (конкурс) мавзуларига оид аниқ коидаларга ва танлов ҳужжатларининг бошқа бўлимларида келтирилган маълумотларни ёки талабларни ўз ичига олади

№	Техник вазифа мазмуни	Вазифаларга изох
1	Буюртмачи:	Камаша туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармаси
2	Танлов мазмуни ёки номи:	Камаша туман ҳокимлиги Ободонлаштириш бошқармасига Корасув МФЙ Корасув кучасини 1.650 км узунликда асфальтобетонда жорий таъмирлаш ишлари
3	Танлов номери	№
5	Танлов эълон қилинган жой	Камаша тумани Мустақиллик кўчаси 4-А
6	Алоқа учун шахс:	Абдиев Рўзимурод Юлдошивеч
7	Танлов эълон қилинган жой	Ўзбекистон Республикаси Товар-хом ашё биржаси www.dxarid.uzex.uz
8	Танловда қуйидаги таклифлар иштирок этиши мумкин:	Участие в конкурсе объединений юридических лиц (консорциумов) не допускается
9	Лицензируемые виды работ	Требуется товаров по размеру и требованию заказчика и установка
10	Танлов буйича таклифларнинг беришининг охириги куни	2 дня до даты окончания срока подачи конкурсного предложения
11	Танлов бериш муддати тугайдиган	Не менее 10 дней со дня окончания представления конкурсных предложений



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Qashqadaryo viloyati

130100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy

Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich

Sana: 10-05-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 40739

Obyekt nomi «Qashqadaryo viloyati Qamashi tumani Qorasuv MFY Qorasuv ko'chasini joriy ta'mirlash»

Buyurtmachi - "Qamashi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi"

Bosh loyihachi - "Zokirjonova Sevinch" X/K

Litsenziya AL-001115

Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet

Bosh pudratchi - Tanlov (Tender) asosida

Qurilish turi joriy ta'mir

Murojaat raqami: № 40717

1. Loyihalash uchun asos

1.1. Buyurtmachining 2022 yil 18 apreldagi 252-sonli xati

1.2. "Qashqadaryo Qamashi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi" B.Bozorov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. "Qashqadaryo Qashqadaryo Qamashi tumani Obodonlashtirish boshqarmasi" B.Bozorov va komissiya a'zolari tomonidan imzolangan "Nuqsonlar dalolatnomasi"

- Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.
- Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati

Fizik ish hajmlari ro'yxati (5-shakl)

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. Nuqson dalolatnomasiga asosan quyidagi ishlar bajarilishi ko'zda tutilgan:

Asfal'tobeton

Qamashi tuman Qorasuv MFY Qorasuv ko'chasini joriy ta'mirlash 1.650 m

Mexanizm yordamida yo'l yoqasini kengaytirib yo'lni geometric o'lchamga keltirish

Mavjud notekis joylarga qum-shag'al aralashmasidan tekislovchi qatlam yotqizish

Mavjud qatnov qismining ustiga bitum bilan ishlov berish

Qaymoq mayda zarrali asfaltobetondan 5 sm qalinlikda yotqizish, asfaltoukladchik bilan

Qoplama chetini qum-shag'al aralashmasi bilan mustaxkamlash

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar:

Ob'ektning QQS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz

Joriy narxlardagi smeta qiymati - 922 302,692ming so'm

shu jumladan:

Sementobeton qoplama

Qamashi tuman Qorasuv MFY Qorasuv ko'chasini joriy ta'mirlash 1.650 m - 922 302,692ming so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 279,816 kishi/soat

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

Loyiha tegishli tashkilotlar bilan kelishilsin.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Loyihaviy yechimlar bo'yicha.

Ekspertizaning mulohazalari qabul qilindi, kamchiliklar yo'q.

6.2. Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaqi, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga va 2022 yilda Viloyat xokimiyati tomonidan tasdiqlangan protokolga muvofiq.

"Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxini amaldagi narxlarda aniqlash hisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi- ishchilarning o'rtacha soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 17378.03 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa xarajatlari 22,16 % tashkil etadi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2021 yil 4-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda e'lon qilingan ob'ekt qurilishining taxminiy qiymati

922 302,692ming so'm qilib belgilandi.

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati 279,816 kishi/soati

Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

7. Xulosalar.

7.1 " Qashqadaryo viloyati Qamashi tumani Qorasuv MFY Qorasuv ko'chasini joriy ta'mirlash loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning QOS bilan, buyurtmachi xarajatlarisiz joriy narxlardagi smeta qiymati - 922 302,692ming so'm
shu jumladan:

Asfaltbeton qoplama

Qamashi tuman Qorasuv MFY Qorasuv ko'chasini ta'mirlash 1.650 m - 922 302,692ming so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajatlari: - 279,816 kishi/soat

7.2 O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savvdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna

Istirokchi ekspertlar:

BARANOV OBID ABDIRASHIDOVICH

Расчетная стартовая стоимость в текущих ценах объекта:

Текущий ремонт внутрихозяйственных автомобильных дорог в Камашинском районе

№ п/п	Наименование затрат	Стоимость в текущих ценах (тыс. сум)
1	Основная заработная плата рабочих-строителей	4 341,653
	Отчисление на социальное страхование	520,998
2	Эксплуатация машин и механизмов	44 936,531
3	Строительные материалы, изделия и конструкции с учетом транспортных услуг	606 718,778
4	Оборудование	0,000
	Итого:	656 517,960
5	Прочие затраты подрядчика 0,2216	145 484,380
6	Затраты на страхования объекта	0,000
	Итого стоимость в договорных текущих ценах без НДС	802 002,340
	НДС 15%	120 300,351
	Всего СМР с НДС	922 302,692

ЗАКАЗЧИК



М.П.

ПОДРЯДЧИК



М.П.

СВОДНАЯ ОБЪЕКТНАЯ СМЕТА
Текущий ремонт внутрихозяйственных автомобильных дорог в Камалинском районе

N п.п.	Месторасположения дорог	Основная зарплата, т.сум	Экс машины и механизмов, т.сум	Строительные материалы, т.сум	ИТОГО	Прочие затраты и расходы подрячика 18	Затраты на страхование строительных объекта %	Всего СМР с НДС 15 %	Прочие затраты проект	итого
1	2									
	Асфальтобетон компания йулар									
1	Корасун МБЙ Корасун кўчасини асфальтобетон қилиш 1.650 км	4 862,652	44 936,531	606 718,778	656 517,961	145 484,380	0,000	922 302,692	27 669,081	949 971,773
	ВСЕГО	4 862,652	44 936,531	606 718,778	656 517,961	145 484,380	0,000	922 302,692	27 669,081	949 971,773



Заказчик:



ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ

для определения стоимости строительства текущих цен
Текущий ремонт внутрихозяйственных автомобильных дорог в Камышском районе

№	№ локальных смет и наименование работ	Нормативная трудоемкость объекта (Т) чел/час	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Асфальтобетон копламали йуллаб Корасув МФЙ Корасув кўчасини асфальтобетон қилиш 1,650 км	279,816	167,50	2598,947	1,12	44936,531	606718,778		22,16		
	Всего	279,816				44 936,531	606 718,778				

Заказчик: 



Корасув МФИ Корасув кўчасини асфальтобетон қилиш 1,650 км
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНАЯ РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 1-0
(локальная ресурсная смета)

ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ,
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Наименование: **ДЕФЕКТНЫЙ АКТ**

Код	Шифр номера наименования работ и затрат	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	
				на ед. измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6

РАЗДЕЛ 1. ДОРОЖНАЯ ОДЕЖДА

ЗЕМЛЯНЫЕ РАБОТЫ

Код	Шифр номера наименования работ и затрат	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
1	2	3	4	5
ПЛАНИРОВКА				
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	1000М2	9,08
		АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	ЧЕЛ.-Ч	1,49 13,5292
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	1,49 13,5292
УСТРОЙСТВО ПОДСТИЛАЮЩИХ И ВЫРАВНИВАЮЩИХ СЛОЕВ ОСНОВАНИЙ ИЗ ПЕСЧАНО-ГРАВИЙНОЙ СМЕСИ, ДРЕСВЫ				
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	100М3	5,033
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	17,28 86,97024
		АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	ЧЕЛ.-Ч	20,592 103,639536
		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	1,86 9,36138
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	5,712 28,748496
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	8,496 42,760368
		ВОДА	МАШ.-Ч	1,092 5,496036
		ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	7 35,231
		БИТУМ	М3	129 649,257
ВОДГРУНТОВКА ПОКРЫТИЙ БИТУМОМ				
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	Т	3,9500
		АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	ЧЕЛ.-Ч	0,58 2,291
		БИТУМ	МАШ.-Ч	0,29 1,1455
		БИТУМ	Т	1,03 4,0685
УСТРОЙСТВО ПОКРЫТИЯ ИЗ ГОРЯЧИХ ПЛОТНЫХ МЕЛКОЗЕРНИСТЫХ АСФАЛЬТОБЕТОННЫХ СМЕСЕЙ ТИПА Б МАРКИ АСФАЛЬТОУКЛАДЧИКАМИ ТИПА "VOGELE" ПРИ ШИРИНЕ УКЛАДКИ ДО 6 М И ТОЛЩИНОЙ СЛОЯ 4 СМ				
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	1000 М2	7,9000
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	16,63 131,377
		АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	ЧЕЛ.-Ч	9,38 74,102
		ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	1,44 11,376
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,24 1,896
		РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,5 3,95
		УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	0,12 0,948
		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 8 Т	МАШ.-Ч	1,44 11,376
		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 10 Т	МАШ.-Ч	3,08 24,332
		КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNAPAC", "HAMM", "BOMAG", 13 Т	МАШ.-Ч	1,37 10,823
		АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	МАШ.-Ч	1,55 12,245
		ВОДА	Т	96,6 763,14
		БИТУМ	М3	0,9 7,11
		БИТУМ	Т	0,0108 0,08532
ПРИ ТОЛЩИНЫ ПОКРЫТИЯ НА 0,5 СМ ДОБАВЛЯТЬ К НОРМЕ 27-13-011-01				
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	1000 М2	7,9000
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	1,16 9,164
		АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	ЧЕЛ.-Ч	0,72 5,688
		ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	0,36 2,844
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	0,06 0,474
		РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	0,03 0,237
		УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	0,03 0,237
		АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	МАШ.-Ч	0,36 2,844
		ВОДА	Т	24,22 191,358
		БИТУМ	Т	0,0028 0,02212

РАЗДЕЛ 1. ОБОЧИНА

Код	Шифр номера наименования работ и затрат	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество
1	2	3	4	5
УКРЕПЛЕНИЕ ОБОЧИН ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНОЙ СМЕСЬЮ ТОЛЩИНОЙ 5 СМ				
		ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	1000М2	1,6500
		ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	31,7 52,305
		АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	ЧЕЛ.-Ч	23,27 38,3955
		АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	3,58 5,907
		КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	8,18 13,497
		МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	10,6 17,49
		ВОДА	МАШ.-Ч	0,91 1,5015
		ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	20 33
		ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	63,3 104,445

Итого по локальной ресурсной ведомости:

ОКРУЖАЮЩИЙ

ПРОВЕРИТЕЛЬ

Корасув МФЙ Корасув кўчасини асфальтобетон қилиш 1,650 км
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ
(локальная ресурсная смета)

№ 1-0

на **ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ,**
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание: **ДЕФЕКТНЫЙ АКТ**

В базисных ценах
-- ТЫС.СУМ.

Сметная стоимость

Составлен В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ

N п.п.	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество	Сметная стоимость	
					на ед.изм.	общая
1	2	3	4	5	6	7

ИТОГО ПО ЛОКАЛЬНОМУ РЕСУРСНОМУ РАСЧЕТУ, СОСТАВЛЕННОМУ НА ОСНОВЕ ЛОКАЛЬНОЙ РЕСУРСНОЙ ВЕДОМОСТИ N 1-0

ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ.-Ч	279,81624	17378,03	4862655
2	3	ЗАТРАТЫ ТРУДА МАШИНИСТОВ	ЧЕЛ.-Ч	237,645236		0
ИТОГО ПО ТРУДОВЫМ РЕСУРСАМ:				СУМ		4862655
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	97	АВТОМОБИЛИ-САМОСВАЛЫ ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 30 Т	МАШ.-Ч	14,22	120666	1715871
2	107	АВТОГРЕЙДЕРЫ СРЕДНЕГО ТИПА 99 (135) КВТ (Л.С.)	МАШ.-Ч	28,79758	238708	6874213
3	108	АВТОГУДРОНАТОРЫ 3500 Л	МАШ.-Ч	1,1455	130921	149970
4	112	АВТОПОГРУЗЧИКИ 5 Т	МАШ.-Ч	42,245496	202128	8538998
5	464	ГУДРОНАТОРЫ РУЧНЫЕ	МАШ.-Ч	2,37	0	0
6	626	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ НА ПНЕВМОКОЛЕСНОМ ХОДУ 30 Т	МАШ.-Ч	42,760368	127576	5455197
7	1014	КАТКИ ДОРОЖНЫЕ САМОХОДНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ, МАССА БОЛЕЕ 8 Т	МАШ.-Ч	17,49	206150	3605564
8	1135	МАШИНЫ ПОЛИВОМОЕЧНЫЕ 6000 Л	МАШ.-Ч	10,947536	110153	1205904
9	2798	РЕЗЧИКИ ШВОВ ДИСКОВЫЕ	МАШ.-Ч	1,185	0	0
10	3097	УКЛАДЧИКИ АСФАЛЬТОБЕТОНА ТИПА "VOEGELE" С ШИРИНОЙ УКЛАДКИ ДО 6,5 М	МАШ.-Ч	14,22	498176	7084063
11	3348	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 8 Т	МАШ.-Ч	24,332	206150	5016042
12	3349	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 10 Т	МАШ.-Ч	10,823	206150	2231161
13	3350	КАТКИ САМОХОДНЫЕ ДОРОЖНЫЕ ВИБРАЦИОННЫЕ ТИПА "DYNARAC", "НАММ", "ВОМАГ", 13 Т	МАШ.-Ч	12,245	249861	3059548
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАШИНАМ:				СУМ		44936531
МАТЕРИАЛЬНЫЕ РЕСУРСЫ						
14	6076	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	954,478	539 192	514646902
15	9219	ВОДА	М3	75,341	500	37671
16	12303	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	753,702	87 360	65843407
17	30135	БИТУМ	Т	4,17594	6 271 833	26190798
ИТОГО ПО СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ:				СУМ		606718778
ИТОГО ПРЯМЫЕ ЗАТРАТЫ				СУМ		656517964

СОСТАВИЛ

ПРОВЕРИЛ

Расчёт

Стоимости перевозки материальных ресурсов
Корасув МФЙ Корасув кўчасини асфальтобетон қилиш 1,650 км

№	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса	Единица измерения	Кол-во	Наименование поставщика и пункт погрузки	Стоимость мат-ов без перевозки на един измер	Объёмный вес т/м3	расход транс перевозки		Общая цена матер	
							Расст	на тн/км		
1		3	4	5	6	7	8	9	10	11
	2									
	Материальные ресурсы									
1	АСФАЛЬТОБЕТОННАЯ СМЕСЬ ПЛОТНАЯ МЕЛКОЗЕРНИСТАЯ	Т	954,478	Гузор АБЗ	500 906,0	1	45	850,8	38286,0	539 192
2	ВОДА	М3	75,341		500				0,0	500
3	ГРАВИЙНО-ПЕСЧАНАЯ СМЕСЬ	М3	753,702	карьер	23 380	1,6	47	850,8	63980,2	87 360
4	БИТУМ	Т	4,17594	Гузор АБЗ	6 100 000	1	45	3818,5	171832,5	6 271 833

Составил

